Página | 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as disposições

constitucionais referentes ao assunto, torna público, para conhecimento de todos os interessados o presente Edital, através da
Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 010/2025 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas
as fases do Processo Seletivo Simplificado, para todos os efeitos, a saber:

I. Comunicar que não houve recursos sobre a divulgação da relação de candidatos inscritos.

II. Homologar a relação de candidatos (Anexo I).

III. Divulgar que as PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA, serão realizadas no dia 18 DE MAIO DE 2025

(DOMINGO) – PERÍODO (MATUTINO – 08H00MIN), HORARIO DE CUIABÁ, na ESCOLA MUNICIPAL DANIEL TITTON, localizada
na RUA PEDRO CELESTINO, SN PREDIO - CENTRO CIVICO – CLÁUDIA – MT. O candidato deverá comparecer no local de provas
com antecedência mínima de 00h45min no recinto de realização das provas, portando documento original de identificação. O candidato
que chegar após o horário especificado, não poderá realizar a prova.

IV. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br e no
Quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal/MT e Diário Oficial do Município, disponível no endereço eletrônico
em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

V. O candidato poderá apresentar recurso no prazo de 01 (um) dia útil, no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br.
Os recursos deverão ser apresentados por meio da internet, em formulário eletrônico próprio disponível no endereço eletrônico:
www.w2consultores.com.br, onde o candidato deverá acessar o PORTAL DO CANDIDATO.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Cláudia/MT, 14 de Maio de 2025.

Sueli Betine - Presidente da Comissão;

Carlos Divino Cardoso - Secretário da Comissão;

Lariza Aparecida Pimentel - Membro da Comissão;

Berenice Araújo Machado Sabino - Membro da Comissão;

Pamela Cristina Teixeira Santos - Membro da Comissão;

Página | 2

Anexo I – Inscrições Deferidas – homologadas.

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

40 ALBERTINA SOARES MATOS ###.###.442-49 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

220 ALISSON CARVALHO DE OLIVEIRA ###.###.981-07 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

380 AMANDA CAROLINA JAVORSKI FERRAZ ###.###.181-02 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

830 AMANDA DANIELLY FERREIRA GALVÃO ###.###.892-49 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

90 ANA MARIA DOS REIS ###.###.581-72 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

20 ANA PAULA DA FONSECA DA LUS ###.###.769-37 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

440 ANA PAULA DA FONSECA DA LUS ###.###.769-37 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

630 ANA PAULA DE OLIVEIRA ###.###.881-81 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1240
ANDERSON PEREIRA DA FONSECA
MARTINS ###.###.611-78 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

700 ANDREA ROCHA DA SILVA ###.###.201-31 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

750 ANDREIA RAUBER ###.###.581-30 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

420 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS ###.###.101-18 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

640 ANILDA COSTA MAGALHAES ###.###.351-20 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

880 APARECIDA MUNIZ ROSA ###.###.921-20 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

520 BEATRIZ CRISTINE DA SILVA QUINDERE ###.###.162-80 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

1220 BIANCA CARLA SABINO DA SILVA ###.###.461-00 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

450 CAMILA PANSERA ###.###.411-96 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

470 CARLINE LAZARIN ###.###.351-75 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

150 CAROLINA OLIVEIRA BILHERI ###.###.681-25 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

730 CIRLENE VALERIO DA SILVA ###.###.081-94 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

280 CONNIE REGINA DOS SANTOS ###.###.721-53 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1340 CRISTINA BRUNA TENÓRIO BRESCIANI ###.###.952-99 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

870 DANIELA OLIVEIRA DE ARAÚJO ###.###.611-06 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

110 DANIELE CRISTIANE DA COSTA ###.###.471-08 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

1180 DAVI PEREIRA DE CARVALHO ###.###.451-04 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

950 DÉBORAH LUIZA PAPALINI PIRES ###.###.656-07 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

510 DELIA TEREZINHA BERARDO BRUSCO ###.###.959-60 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

590 DENILÇA PEREIRA DO CARMO ###.###.941-87 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

240 DENILDA BEZERRA ###.###.641-53 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

990 DEUSIRENE DA SILVA PINTO CARDOSO ###.###.043-04 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1080 EDILANA FERREIRA DE CASTRO ###.###.961-57 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

610 EDINA DA CRUZ PELICER DA SILVA ###.###.918-24 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

1310 EDINAMAR SOUZA TERRA QUEIROZ ###.###.129-00 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

560 ELIANE CRISTINA DA COSTA ###.###.901-82 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

330 ELIANE GAMBIN LAZZERI ###.###.541-20 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1260 ELIETY SALES LEMES ###.###.621-82 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

390 ELISANGELA LIMA DE MORAES LOPES ###.###.511-41 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

130 EMANUEL SANTOS DA SILVA ###.###.341-62 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1140 EMANUELE THAÍS ADAM ###.###.541-06 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1060 EMILY GABRIELI DE SOUZA ###.###.451-73 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

180 ERICA DOS SANTOS SALIVA ###.###.731-48 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

Página | 3

1320 EVANDERLY GERALDO GONCALVES ###.###.252-72 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

940 FABIANA PATRICIA RONDON ALVES ###.###.621-98 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

480
FERNANDA ALMEIDA SANTOS
MIRANDA ###.###.802-82 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

260 FERNANDA DA SILVA ###.###.741-98 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

670 FLAVIA PINHEIRO DOS SANTOS ###.###.781-18 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

140
FRANCIELE FRANCISCA DE MORAES
LEMOS ###.###.661-60 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

160
FRANCIELE FRANCISCA DE MORAES
LEMOS ###.###.661-60 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

930
FRANCISCA MARIA VIEIRA CORREIA
SIMIONI ###.###.172-91 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1210 GAINETE DE SOUZA ###.###.071-46 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

1040 GEDEANY FELIX DA SILVA ###.###.861-44 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

660 GEICIANE DE OLIVEIRA SILVA ###.###.722-29 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

770 GELI ELIANE ESPOSITO ###.###.039-58 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

580
GESSICA DANGLEI RODRIGUES
BARBOSA ###.###.981-29 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

250 GRACYANE GELIO ###.###.481-89 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

320 GRAZIELI EMMER ###.###.031-72 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

710 GUILHERME SIQUEIRA SILVA ###.###.471-19 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

720 GUILHERME SIQUEIRA SILVA ###.###.471-19 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

850 GUSTAVO FLORENCIO DA SILVA ###.###.091-41 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

500 HADRYAN BOIAN DE OLIVEIRA ###.###.632-65 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1330 HÉLIDA BANDEIRA DA SILVA ###.###.252-20 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

350 HELISA VIEIRA MAGALHÃES ###.###.501-27 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

70 HIDYLUÃ ANGEL ALVES CANTUARIO ###.###.322-32 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1230 INIDE DE SOUZA MARQUES ###.###.461-53 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

960 ISABELLA MODENA FERREIRA ###.###.441-70 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

620
ISUARA SOARES SANTANA DE
OLIVEIRA ###.###.661-34 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1030 IVONETE CHAVES ###.###.409-59
PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES -

60 IZAURA CRISTINA FELDHAUS ###.###.311-68 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1300 JADY MAISA SANTOS DA SILVA ###.###.459-30 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1010 JANE CARRIEL DOS SANTOS BARRETOS ###.###.711-25 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

550
JANICE CRISTINA DE SIQUEIRA DE
MELO ###.###.634-34 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

230 JÉSSICA BRANDÃO XAVIER ###.###.891-05 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

200
JESSICA CRISTINA DO NASCIMENTO
PINHEIRO ###.###.291-98 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

1050 JOCILENE ELIANA VINDILINO ###.###.069-09 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

780 JOSIANE LICK SCHMENGLER MULATO ###.###.291-51 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

790 JOSIANE PERES DE SOUZA ###.###.531-66
PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES -

860 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS ###.###.461-77 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

120 JULIANE MORANDI ZAGO ###.###.631-30 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

30 JUSSARA FERNANDES ###.###.921-35 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

650 KAREN BRENDA SEPULCRO DIAS ###.###.077-08 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

190 KELY SOARES DE OLIVEIRA ###.###.191-16 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

680 LAYSA VITORIA SOARES CUNHA ###.###.993-95 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

Página | 4

1070 LEANES DE FREITAS SANTOS ###.###.271-85 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1150 LETÍCIA ALVES DA SILVA ###.###.411-33 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

400
LIDIANE CRISTINA DA CRUZ
ALCANTARA SCHMENGLER ###.###.341-60 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

460 LILIAN MATOSO FELINI ###.###.091-37 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1280 LUCENI CIRINO ALVES TEODORO ###.###.431-34 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

690 LUCIANA ROCHA DE PAULA ###.###.841-72 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

430 LUMA CASTILHO DA CRUZ ###.###.791-90 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

50
LUZINETE NASCIMENTO CAMPOS
WINK ###.###.041-49 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

760 MARCOS ROBERTO LUCIANO ###.###.431-72 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

570 MARCOS SOUZA SILVA ###.###.842-07 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

410
MARIA DO PERPETUO SOCORRO
PEREIRA DE SOUZA ###.###.011-72 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

740
MARIA FABRICIA DOS SANTOS
GONCALVES ###.###.413-08 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1160 MARIA NABHIA CARNEIRO SOUZA ###.###.979-55 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1170 MARIA NABHIA CARNEIRO SOUZA ###.###.979-55 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1020 MARIA NUNES DE SOUZA ###.###.041-04
PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES -

800
MARINALVA DA SILVA MAGANHA DOS
SANTOS ###.###.561-42 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

810
MARINALVA DA SILVA MAGANHA DOS
SANTOS ###.###.561-42 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

900 MARLI INÊS DE SOUZA ###.###.491-53 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1250 MARLI PEREIRA DA FONSECA ###.###.861-04 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

910
MESSIAS RICARDA DE SOUSA
RODRIGUES ###.###.223-91 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

270 MICHELLE BENITES ###.###.181-60
PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES -

600 MIKAELY KEYTIANE BISPO ###.###.031-02 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

980 MILENA LOPES DE OLIVEIRA ###.###.119-52 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

290
NATHALIA CLEISLA HERCULANO DE
ALMEIDA ###.###.734-35 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

540 NEIDE VEIGA ###.###.261-94 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1110 NOLMA NOGUEIRA DA SILVA ###.###.126-17 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1350 NORANEUZA RODRIGUES LIMA ###.###.805-10 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

490 NUBIA SOUSA LUZ ###.###.501-81 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

920 PAMELA MARQUES DE MENESES ###.###.821-58 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

970 PAULA FERNANDA DA SILVA MORAIS ###.###.192-43 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

1090
POLLYANA APARECIDA SIMÃO DA
SILVA ALVES ###.###.691-12 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA -

1100 RAFAELA CARDOSO BATISTA ###.###.089-77 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

1290 RANGEL ALVES DA SILVA ###.###.431-07 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

80 ROBERTO PROCÓPIO DOS SANTOS ###.###.921-86 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

1200 ROSA MARIA MARQUES RIBEIRO ###.###.371-72 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

820 ROSANGELA ROCHA DE OLIVEIRA ###.###.381-32 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

370 ROSELI KOCHENBORGER ###.###.321-53 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

340
ROSILDA DO NASCIMENTO MESSIAS
GOMES ALVES ###.###.001-10

PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES -

1190 ROSINILDE DE SOUZA ###.###.591-68 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO -

1270 SANDRA TRAJANO DE BARROS LEMOS ###.###.361-50 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

310 SHIRLEY DE SOUSA SILVA ###.###.261-35 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

Página | 5

210 SILVANE BOHLKE ###.###.599-07 PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -

360 SILVIA STREGE ###.###.731-07 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

170 SIMONE PEREIRA FHYNBEEN GOMES ###.###.161-56 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

1130 SOFIA BAJINA NOVELI ###.###.111-93 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

1000 SUZANA RODRIGUES DE MOURA ###.###.601-42 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

100 TAIS DE AGUIAR GENEROSO ###.###.611-35 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

840 TAÍSSY DA SILVA ALVES ###.###.712-56 NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS -

890 VANESSA SCHMEING DE OLIVEIRA ###.###.361-10 PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS -

300
VERA LUCIA APARECIDA DE ALMEIDA
SOUZA ###.###.821-85 PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO -

530 VICTTOR WILLIAM FEITOSA TANANTA ###.###.902-90 PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA -